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Ato 009 
 
DIVULGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 
010/2022 DE PROCESSO SELETIVO 
 
 
O Senhor José Tadeu Tenfen, prefeito em exercício no uso de 
suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município de Salete, torna público o que segue: 

 
 

1. Divulga-se a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos homologados do Edital nº 010/2022 de 

Processo Seletivo constante do anexo I deste ato, classificados em ordem de cargo e decrescente de 

nota final, constando a pontuação da prova escrita e pontuação de títulos/cursos, conforme exigência 

de cada cargo. 

2. Quanto as vagas especiais para pessoas com deficiência (PCD), encontram-se na classificação “normal”.  

3. Os recursos contra a Classificação Preliminar poderão ser interpostos nos dias 17 e 18 de janeiro, 

conforme edital. 

 

 

 

SALETE (SC), 17 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

 

José Tadeu Tenfen 

Prefeito em Exercício 
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ANEXO I 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 

Legenda: 

CB – Conhecimentos Básicos 

CE – Conhecimentos Específicos 

01. Agente de Serviços Gerais I | Ensino Fundamental 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação 

1 27827 FRANKSIBEL ALEXANDRE 13/04/1977 9 2,70 8 4,40 17 7,10 Aprovado 

2 27745 HELENA ODERDENGE 06/05/1995 9 2,70 8 4,40 17 7,10 Aprovado 

3 28292 SIMONE SCHMITZ VEBER 06/06/1988 9 2,70 7 3,85 16 6,55 Aprovado 

4 27716 JURACI PIRES 15/07/1988 9 2,70 7 3,85 16 6,55 Aprovado 

5 27590 BRUNA ELIZABETH RIBEIRO SABEL 08/07/1996 8 2,40 7 3,85 15 6,25 Aprovado 

6 28305 JUCILEI MENEGALI VEBER 16/02/1980 9 2,70 6 3,30 15 6,00 Aprovado 

7 28656 MARIA. ANTÔNIA WILL 28/08/1981 9 2,70 6 3,30 15 6,00 Aprovado 

8 29343 LIGIANE ANGELO 12/09/1989 9 2,70 6 3,30 15 6,00 Aprovado 

9 27821 FRANCIELE ALVES 22/01/1986 8 2,40 6 3,30 14 5,70 Aprovado 

10 27789 ELISANGELA CORDEIRO PEREIRA DOS SANTOS 07/11/1991 7 2,10 6 3,30 13 5,40 Aprovado 

11 31483 RAFAELA CRISTINA ALBERTON 30/10/2000 5 1,50 7 3,85 12 5,35 Aprovado 

12 27729 IVONE ALVES DE LIMA 26/09/1979 7 2,10 4 2,20 11 4,30 Aprovado 

13 27741 ELISANGELA DOS SANTOS SOUZA 03/10/1983 7 2,10 4 2,20 11 4,30 Aprovado 

14 27710 MARLI PALHANO 19/10/1981 5 1,50 5 2,75 10 4,25 Aprovado 

15 29891 LETICE PEDROSO 30/03/1969 6 1,80 4 2,20 10 4,00 Aprovado 

16 28826 LISETTE KESKE 21/09/1977 6 1,80 4 2,20 10 4,00 Aprovado 
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17 27779 ELINEIA CORDEIRO 04/07/1989 6 1,80 4 2,20 10 4,00 Aprovado 

18 27734 ANGELA CRISTINA ZONTA 11/08/1989 4 1,20 5 2,75 9 3,95 Aprovado 

19 27615 GEOVANA LUZIA FLORENCIO 12/12/1986 6 1,80 3 1,65 9 3,45 Aprovado 

20 30519 MARLI DE SOUZA CIPRIANI 18/04/1981 7 2,10 2 1,10 9 3,20 Aprovado 

21 31546 PATRÍCIA ALEXSANDRA DA SILVEIRA 30/06/1992 7 2,10 2 1,10 9 3,20 Aprovado 

22 30085 NATÁLIA ALBUQUERQUE 26/12/1975 5 1,50 3 1,65 8 3,15 Aprovado 

23 30083 EVANILDE KRYZANOWSKI 24/10/1977 5 1,50 3 1,65 8 3,15 Aprovado 

24 29652 JOELMA LUCIANO 27/04/1990 5 1,50 3 1,65 8 3,15 Aprovado 

25 28611 PALMIRA AMARAL LEMES 31/12/1973 6 1,80 2 1,10 8 2,90 Aprovado 

26 28801 ANA PAULA FALKÈWICZ 18/11/1997 6 1,80 2 1,10 8 2,90 Aprovado 

27 27735 ELZIRA EXTECKOETTER ESSER 02/02/1959 7 2,10 1 0,55 8 2,65 Aprovado 

28 30736 CECILIA RIBEIRO 08/08/1969 7 2,10 1 0,55 8 2,65 Aprovado 

29 29340 CLERI SEMPKOWSKI 19/09/1989 6 1,80 1 0,55 7 2,35 Aprovado 

30 29937 ELISA CAROLINA FALKÉWICZ 13/07/1995 5 1,50 1 0,55 6 2,05 Aprovado 

  28884 HILDA  GEWOROWSKI 04/10/1966 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

  30576 MÁRCIA DO PRADO 03/10/1973 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

  29856 FERNANDO PIRES 21/12/1987 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

  31057 CINTIA OLIVEIRA ROSA 12/09/2000 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

  27643 FABIO EDUARDO VEBER 01/11/2002 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

  

02. Agente de Serviços Gerais  | Ensino Fundamental 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação 

1 31272 EDINEIA SENES 08/10/1998 10 3,00 5 2,75 15 5,75 Aprovado 

2 31071 MICHEL CARLOS MARTINS 12/09/1983 12 3,60 3 1,65 15 5,25 Aprovado 

3 31652 JAIR LOCKS 28/06/1973 8 2,40 5 2,75 13 5,15 Aprovado 

4 28642 EMERSON DE JESUS 16/05/2000 8 2,40 5 2,75 13 5,15 Aprovado 

5 27828 SILVANI SADLOVSKI 10/07/1980 8 2,40 4 2,20 12 4,60 Aprovado 
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6 31524 AMILTON LOTERIO 20/08/1964 7 2,10 4 2,20 11 4,30 Aprovado 

7 28426 FRANCIELE CRISTINA ROECKER PASSOS 17/08/1997 7 2,10 4 2,20 11 4,30 Aprovado 

8 28788 EDUARDO CIRICO ALVES 14/08/1981 8 2,40 3 1,65 11 4,05 Aprovado 

9 29285 JHON CARLOS DE JESUS 09/02/1996 6 1,80 4 2,20 10 4,00 Aprovado 

10 27732 ANDREIA DO PRADO 14/06/1993 6 1,80 3 1,65 9 3,45 Aprovado 

11 27682 JACKSON GOMES 29/03/1989 7 2,10 2 1,10 9 3,20 Aprovado 

12 29244 MARCELO DA SILVA 24/01/1997 4 1,20 3 1,65 7 2,85 Aprovado 

13 29013 IRACI DAS GRAÇAS PIRES PADILHA 15/02/1960 3 0,90 3 1,65 6 2,55 Aprovado 

14 28918 ELICLEIA BUSCOSKI 17/09/1989 2 0,60 2 1,10 4 1,70 Aprovado 

  28424 FRANCISCO VICENTINI 16/02/1961 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

  27711 JOACIR MEDEIROS 30/08/1993 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

  31327 JACKSON DA SILVA BUSSI 21/08/1995 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

 

 

03. Operador de Máquinas | Ensino Fundamental Com Prática  

Posição 
Nº 

INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica 
Nota(C/ 

peso) 

PROVA PRÁTICA 
Nota(C/ 

peso) Situação 
Nota 
final 

Situação 
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota 

1 31011 RODRIGO LOCKS 23/09/1987 10 3,00 8 4,40 18 7,40 2,22 9,25 6,48 Aprovado 8,70 Aprovado 

2 28923 OSNI CORREA 03/07/1997 12 3,60 8 4,40 20 8,00 2,40 8,50 5,95 Aprovado 8,35 Aprovado 

3 31033 CELESTRINO MRCELINO 19/06/1979 5 1,50 2 1,10 7 2,60 0,78 9,00 6,30 Aprovado 7,08 Aprovado 

4 30071 BRASÍLIO JOSÉ RIBEIRO DA LUZ 07/09/1961 5 1,50 3 1,65 8 3,15 0,95 7,75 5,43 Aprovado 6,37 Aprovado 

5 27667 ODAIR JOSÉ MÁXIMO FORTUNATO 10/08/1990 9 2,70 6 3,30 15 6,00 1,80 6,00 4,20 Aprovado 6,00 Aprovado 

6 29049 HÉLIO JOSÉ ANDREANI 29/01/1968 7 2,10 4 2,20 11 4,30 1,29 4,50 3,15 Aprovado 4,44 Aprovado 

7 31302 VILSON PINTO 17/10/1987 4 1,20 4 2,20 8 3,40 1,02 4,75 3,33 Aprovado 4,35 Aprovado 

8 28427 HEMERSON CHRISTIAN FALKEWICZ 28/06/1999 6 1,80 5 2,75 11 4,55 1,37 4,25 2,98 Aprovado 4,34 Aprovado 

9 28297 IVAN LUIS KOCH 22/12/1990 9 2,70 5 2,75 14 5,45 1,64 0,00 0,00 Ausente  1,64 reprovado 

  31086 ADOLAR CORDEIRO 07/01/1991 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 Ausente  
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04. Operador de Veículo Categoria C | Ensino Fundamental Com Prática  

Posição 
Nº 

INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica 
Nota(C/ 

peso) 

PROVA PRÁTICA 
Nota(C/ 

peso) Situação 
Nota 
final 

Situação 
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota 

1 29219 JEFERSON LUIZ PORTO 16/08/2000 9 2,70 6 3,30 15 6,00 1,80 10,00 7,00 Aprovado 8,80 Aprovado 

2 28302 HÉLIO JOSÉ HESS 15/10/1979 11 3,30 7 3,85 18 7,15 2,15 9,50 6,65 Aprovado 8,80 Aprovado 

3 30659 TERESA CRISTINA BUSE 13/02/1980 8 2,40 8 4,40 16 6,80 2,04 9,50 6,65 Aprovado 8,69 Aprovado 

4 27756 DAIAN KOHLS 01/11/1996 11 3,30 6 3,30 17 6,60 1,98 9,25 6,48 Aprovado 8,46 Aprovado 

5 31875 SIDNEI MAURÍCIO AIROFF 17/12/1991 6 1,80 4 2,20 10 4,00 1,20 10,00 7,00 Aprovado 8,20 Aprovado 

6 31299 VOLMIR HELLMANN 17/01/1970 11 3,30 3 1,65 14 4,95 1,49 9,50 6,65 Aprovado 8,14 Aprovado 

7 31611 JEAN CARLOS CIPRIANI 12/02/1998 6 1,80 4 2,20 10 4,00 1,20 9,75 6,83 Aprovado 8,03 Aprovado 

  31711 JOÃO MARIA PEREIRA 14/10/1965 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 Ausente  

  30331 LAURI NHAIA 07/10/1982 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 Ausente  

  30766 KLEDYR SANI 19/08/1988 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 Ausente  

  27876 BRUNO KNISS 14/09/2000 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 Ausente  

      

05. Operador de Veículo - Categoria D  | Ensino Fundamental Com Prática  

Posição 
Nº 

INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Nota(C/ 
peso) 

PROVA PRÁTICA Nota(C/ 
peso) Situação 

Nota 
final 

Situação 
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota 

1 29216 CÉSAR DEMORI 02/06/1982 14 4,20 6 3,30 20 7,50 2,25 10,00 7,00 Aprovado 9,25 Aprovado 

2 28362 PAULINO ESSER 13/07/1958 14 4,20 7 3,85 21 8,05 2,42 9,75 6,83 Aprovado 9,24 Aprovado 

3 27901 AFONSO SCHMITZ 14/05/1970 12 3,60 7 3,85 19 7,45 2,24 9,75 6,83 Aprovado 9,06 Aprovado 

4 27623 SÉRGIO KNIESS 02/03/1983 10 3,00 7 3,85 17 6,85 2,06 10,00 7,00 Aprovado 9,06 Aprovado 

5 27878 CHARLESS VICENTE REMENIUK 12/12/1994 9 2,70 7 3,85 16 6,55 1,97 10,00 7,00 Aprovado 8,97 Aprovado 

6 28990 IVO LOURENÇO 26/08/1983 9 2,70 8 4,40 17 7,10 2,13 9,75 6,83 Aprovado 8,96 Aprovado 

7 31698 NATHAN GABRIEL FORMAGI 07/07/1999 12 3,60 8 4,40 20 8,00 2,40 9,25 6,48 Aprovado 8,88 Aprovado 

8 31270 FABIO LUIZ FAISSEL 25/06/1993 8 2,40 7 3,85 15 6,25 1,88 10,00 7,00 Aprovado 8,88 Aprovado 

9 28355 SILVIO DE JESUS 20/01/1975 7 2,10 5 2,75 12 4,85 1,46 10,00 7,00 Aprovado 8,46 Aprovado 
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10 27761 ROBERTO SANTIAGO NIEHUES 25/06/1984 9 2,70 6 3,30 15 6,00 1,80 9,50 6,65 Aprovado 8,45 Aprovado 

11 29441 LUIZ ESSER 03/11/1963 6 1,80 1 0,55 7 2,35 0,71 9,75 6,83 Aprovado 7,53 Aprovado 

12 28574 FABIO JUNIOR DO PRADO 11/07/1987 8 2,40 2 1,10 10 3,50 1,05 9,00 6,30 Aprovado 7,35 Aprovado 

13 28980 JOSÉ PAULO DE LIZ 04/03/1973 5 1,50 2 1,10 7 2,60 0,78 8,25 5,78 Aprovado 6,56 Aprovado 

  28093 AGNALDO RODRIGUES DE SOUZA 17/05/1985 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 Ausente  

  27697 FÁBIO JÚNIOR BELLETTI 09/04/1992 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 Ausente  

  31195 DIONEI DORNER 21/04/2000 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 Ausente  

 

 

06. Professor de Educação Infantil Magistério | Ensino Médio  

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação 

1 30875 KAUANA KASMINIE BERTOLDI 25/09/1992 5 1,50 6 0,33 11 1,83 Aprovado 

2 31967 TAIANE SEMPKOWSKI OLIVEIRA 02/10/1996 5 1,50 6 0,33 11 1,83 Aprovado 

3 30224 LAURICI NHAIA 09/10/1979 4 1,20 5 0,27 9 1,47 Aprovado 

  

07. Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais Magistério  | Ensino Médio  

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação 

  29802 ANA LAÍS VIEIRA 09/01/1993 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

  

32. Secretário de Escola  | Ensino Médio  

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação 

1 31170 MILENE JASPER DAUFENBACH 21/02/2001 10 3,00 8 0,44 18 3,44 Aprovado 

2 27873 BYANKA PEREIRA DE LIMA 02/04/1997 8 2,40 4 0,22 12 2,62 Aprovado 

3 27620 SCHEILA CRISTINA PEREIRA 09/07/1996 7 2,10 7 0,38 14 2,48 Aprovado 

4 27736 JESSICA SENEM 30/08/2003 6 1,80 5 0,27 11 2,07 Aprovado 
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5 27825 PAOLA LEMBECK 02/12/2002 5 1,50 7 0,38 12 1,88 Aprovado 

6 29164 MARIA ROSA SANTOS DO COUTO 24/06/1969 5 1,50 4 0,22 9 1,72 Aprovado 

7 28989 SUÉLLY ZANINI 03/07/2000 4 1,20 4 0,22 8 1,42 Aprovado 

8 29955 ANA JULIA FRANCISCO 11/09/2003 2 0,60 8 0,44 10 1,04 Aprovado 

  30210 SANDRA GONÇALVES SILVA 20/11/1970 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

  28031 RITA DE KÁSSIA BRAZ SALGADO 12/03/1983 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

  30902 SIMONE BLAZIO 28/12/1995 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

  30769 PALOMA KAROLINI SPERANDIO 26/05/1996 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

  30530 LEIDY LAIS DA SILVA 03/08/1996 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente 

  

 

08. Professor de Arte - Habilitado  | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 30363 INGRID LINZMEYER SARDAGNA 02/07/1993 7 2,10 5 2,75 12 4,85 0,98 0,40 6,23 Aprovado 

2 31296 MICHELI CONCEIÇÃO ESSER HELLMANN 08/12/1980 7 2,10 3 1,65 10 3,75 1,00 0,40 5,15 Aprovado 

3 30641 AMANDA CARARA 16/01/1997 8 2,40 2 1,10 10 3,50 1,00 0,40 4,90 Aprovado 

4 29548 FRANCIANI APARECIDA KNIESS 30/10/1998 5 1,50 5 2,75 10 4,25 0,00 0,40 4,65 Aprovado 

5 27583 JULIANA DA SILVA 04/06/1984 7 2,10 4 2,20 11 4,30 0,00 0,00 4,30 Aprovado 

      

09. Professor de Arte - Não Habilitado  | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 28659 ZAIRA ÁGATA PESSATTI 03/04/2004 3 0,90 7 3,85 10 4,75 0,00 0,00 4,75 Aprovado 

2 31662 ANA PAULA SALVADOR 01/04/1994 6 1,80 4 2,20 10 4,00 0,00 0,00 4,00 Aprovado 

3 27748 BRUNA SCHREIBER BORGHESAN 14/02/2002 6 1,80 4 2,20 10 4,00 0,00 0,00 4,00 Aprovado 

      

10. Professor de Ciências - Habilitado | Ensino Superior 
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Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 30137 DÉBORA ULLER STÜEPP 23/03/2000 10 3,00 6 3,30 16 6,30 0,00 0,00 6,30 Aprovado 

2 30092 ANDERSON RAITZ 15/09/1994 4 1,20 4 2,20 8 3,40 0,00 0,00 3,40 Aprovado 

3 30705 JESSICA GREICE BRITO DANTAS 23/08/1994 5 1,50 3 1,65 8 3,15 0,00 0,00 3,15 Aprovado 

      

11. Professor de Ciências - Não Habilitado | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 28813 RAFAEL ALVES LUNELLI 23/02/2004 4 1,20 7 3,85 11 5,05 0,00 0,00 5,05 Aprovado 

2 27708 RENAN BARCELOS 02/10/2000 6 1,80 3 1,65 9 3,45 0,00 0,00 3,45 Aprovado 

      

13. Professor de Ensino Religioso - Não Habilitado | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 31358 SANDRA APARECIDA LEANDRO 08/10/1972 6 1,80 7 3,85 13 5,65 0,16 0,40 6,21 Aprovado 

      

14. Professor de Geografia - Habilitado  | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 30169 LARISSA OTTO CESCON 02/02/2000 8 2,40 7 3,85 15 6,25 0,00 0,00 6,25 Aprovado 

2 28068 MICHEL PIRES DE MORAES 20/11/1987 5 1,50 6 3,30 11 4,80 0,00 0,00 4,80 Aprovado 

3 27814 DANIEL FURLANI 10/11/1998 3 0,90 6 3,30 9 4,20 0,00 0,00 4,20 Aprovado 

      

15. Professor de Geografia - Não Habilitado | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 29202 MARIA VICTÓRIA DA SILVA TIGRE 26/11/2003 6 1,80 5 2,75 11 4,55 0,00 0,00 4,55 Aprovado 
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2 30839 LETÍCIA SAPPELLI 16/09/2004 7 2,10 4 2,20 11 4,30 0,00 0,00 4,30 Aprovado 

      

16. Professor de História - Habilitado  | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 31359 SANDRA APARECIDA LEANDRO 08/10/1972 3 0,90 6 3,30 9 4,20 0,16 0,40 4,76 Aprovado 

      

17. Professor de História - Não Habilitado | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 29041 THAÍS ENGEL OLIVEIRA 04/11/2003 7 2,10 5 2,75 12 4,85 0,00 0,00 4,85 Aprovado 

2 28902 VINÍCIUS ALVES ANGELO 02/01/2002 6 1,80 5 2,75 11 4,55 0,00 0,00 4,55 Aprovado 

3 29253 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 12/06/2003 6 1,80 5 2,75 11 4,55 0,00 0,00 4,55 Aprovado 

4 31664 RUAN CARLOS SOUZA 11/06/2001 7 2,10 4 2,20 11 4,30 0,00 0,00 4,30 Aprovado 

5 27647 JESSICA TORQUATO ESTÁCIO 08/09/2000 3 0,90 3 1,65 6 2,55 0,00 0,00 2,55 Aprovado 

      

18. Professor de Matemática - Habilitado  | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 31230 MILENE JASPER DAUFENBACH 21/02/2001 9 2,70 8 4,40 17 7,10 1,00 0,00 8,10 Aprovado 

2 30647 INDIANARA CUCCO 05/06/1998 8 2,40 8 4,40 16 6,80 0,30 0,60 7,70 Aprovado 

3 31131 JÉSSICA AUGUSTA GARLINI 13/10/1992 9 2,70 8 4,40 17 7,10 0,10 0,00 7,20 Aprovado 

4 29040 DAVI MACHADO ALVES 26/03/1985 7 2,10 9 4,95 16 7,05 0,00 0,00 7,05 Aprovado 

  30531 ANDRESSA MARIA FURLANI ANDERLE 25/03/1996 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente 

      

19. Professor de Matemática - Não Habilitado | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 
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1 30674 SÉRGIO MENEGAZZI 04/04/1981 7 2,10 6 3,30 13 5,40 0,00 0,00 5,40 Aprovado 

2 29298 TÂNIA BOZAN 27/11/1966 7 2,10 3 1,65 10 3,75 0,00 0,00 3,75 Aprovado 

      

20. Professor de Língua Portuguesa - Habilitado  | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 28226 RAQUEL GIRARDI HEINZEN 20/01/1983 6 1,80 5 2,75 11 4,55 0,00 0,00 4,55 Aprovado 

2 27852 GUIOANA BORGES 07/03/1989 9 2,70 3 1,65 12 4,35 0,00 0,00 4,35 Aprovado 

                            

21 - Professor de Língua Portuguesa - Não Habilitado  | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 28206 BRUNA LETICIA HENKEL 11/07/1995 6 1,80 6 3,30 12 5,10 0,00 0,00 5,10 Aprovado 

2 31004 SUSANE ALVES DOS ANJOS CHIKOSKI 24/03/1991 4 1,20 3 1,65 7 2,85 0,00 0,00 2,85 Aprovado 

  30981 MARINA BERNARDINO LUIZ 10/11/1997 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente 

      

22. Professor de Educação Física - Habilitado  | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 27641 EDSON DE LIMA 26/12/1996 8 2,40 7 3,85 15 6,25 1,00 0,00 7,25 Aprovado 

2 28768 JOANITA AGUIAR 30/11/1983 5 1,50 8 4,40 13 5,90 0,76 0,40 7,06 Aprovado 

3 27597 ELENICE ELIAS ROEDER 20/11/1988 6 1,80 6 3,30 12 5,10 1,00 0,40 6,50 Aprovado 

4 29685 PABLO WILLIAM CAPSTRANO 02/06/1997 8 2,40 6 3,30 14 5,70 0,00 0,40 6,10 Aprovado 

5 31776 FRANCISCO ALVES 05/09/1991 9 2,70 4 2,20 13 4,90 0,60 0,40 5,90 Aprovado 

6 30367 MARCIO HELLMANN 20/03/1975 7 2,10 4 2,20 11 4,30 1,00 0,40 5,70 Aprovado 

7 30778 LAÍSA LOCKS 05/11/1988 8 2,40 3 1,65 11 4,05 1,00 0,40 5,45 Aprovado 

8 27750 FABRÍCIO DOS SANTOS 21/04/1994 6 1,80 3 1,65 9 3,45 1,00 0,40 4,85 Aprovado 

9 28308 ROSARIA KESTRING 06/11/1981 5 1,50 6 3,30 11 4,80 0,00 0,00 4,80 Aprovado 
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10 31437 MAIARA EISING 22/07/1990 7 2,10 2 1,10 9 3,20 1,00 0,40 4,60 Aprovado 

11 29070 HELTON LENON BAIRRO 05/09/1989 5 1,50 5 2,75 10 4,25 0,00 0,00 4,25 Aprovado 

12 28604 ANA PAULA DE MELLO 16/01/1999 3 0,90 5 2,75 8 3,65 0,19 0,40 4,24 Aprovado 

13 31947 CARLA LINZMEYER SE 15/06/1999 5 1,50 3 1,65 8 3,15 0,90 0,00 4,05 Aprovado 

14 30625 RAFAEL SENEM 15/08/1997 5 1,50 3 1,65 8 3,15 0,00 0,40 3,55 Aprovado 

15 28815 LEANDRO VISOVATI 21/01/1993 4 1,20 4 2,20 8 3,40 0,00 0,00 3,40 Aprovado 

16 30316 BRUNO CORRÊA 11/10/2000 5 1,50 3 1,65 8 3,15 0,00 0,00 3,15 Aprovado 

17 28367 JAMILE LAIZ PATERNO 23/05/1991 4 1,20 3 1,65 7 2,85 0,00 0,00 2,85 Aprovado 

      

23. Professor de Educação Física - Não Habilitado  | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 31743 ARIANI ERKMANN 08/05/2002 7 2,10 3 1,65 10 3,75 0,00 0,00 3,75 Aprovado 

      

24. Professor de Ensino Fundamental e Anos Iniciais - Habilitado | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 27933 ALVINA MUNIZ 02/10/1989 10 3,00 7 3,85 17 6,85 1,00 0,40 8,25 Aprovado 

2 30954 ROSANGELA CUCCO 21/09/1973 10 3,00 6 3,30 16 6,30 1,00 0,40 7,70 Aprovado 

3 31106 JANCIÉLI FRAINER 10/12/1993 6 1,80 7 3,85 13 5,65 0,90 0,40 6,95 Aprovado 

4 31163 LUIZA ALBINO PEREIRA 05/07/1996 5 1,50 7 3,85 12 5,35 1,00 0,40 6,75 Aprovado 

5 30318 ROSANGELA APARECIDA PEDROSO 09/10/1981 7 2,10 6 3,30 13 5,40 0,75 0,40 6,55 Aprovado 

6 29023 EMERSON SCHWARZ 28/10/1998 6 1,80 8 4,40 14 6,20 0,15 0,00 6,35 Aprovado 

7 29846 LUANA CRISTINA DA SILVA PORTO POLASTRI 24/03/1988 7 2,10 5 2,75 12 4,85 0,87 0,40 6,12 Aprovado 

8 28507 GRASIELE MEES CORDEIRO 30/08/1989 8 2,40 6 3,30 14 5,70 0,00 0,40 6,10 Aprovado 

9 29388 ANGELITA ODORIZZI 14/10/1984 6 1,80 5 2,75 11 4,55 1,00 0,40 5,95 Aprovado 

10 30657 GABRIELA RAIANE DA ROCHA STANGE 24/01/1995 8 2,40 6 3,30 14 5,70 0,00 0,00 5,70 Aprovado 

11 31894 TATIANE TENFEN 22/05/1993 5 1,50 5 2,75 10 4,25 1,00 0,40 5,65 Aprovado 
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12 28202 BRUNA CRISTINA RODRIGUES MOSER 24/12/1989 3 0,90 6 3,30 9 4,20 1,00 0,40 5,60 Aprovado 

13 29390 BRUNA FERNANDA AMORIM WANZUITTA 15/07/1994 4 1,20 7 3,85 11 5,05 0,00 0,00 5,05 Aprovado 

14 30799 PATRICIA MURARA 24/12/1994 4 1,20 6 3,30 10 4,50 0,00 0,00 4,50 Aprovado 

15 30565 ALEXSANDRA DE BAIRROS 02/04/1981 5 1,50 4 2,20 9 3,70 0,00 0,00 3,70 Aprovado 

16 28089 ROSIMERI INES LORENZETTI 14/01/1998 5 1,50 4 2,20 9 3,70 0,00 0,00 3,70 Aprovado 

  30982 NEUSA SCHWABE 12/06/1984 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente 

  31143 DAIANE FUCHTER SCHWARZ 11/03/1993 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente 

  30552 DEISI LUZIA ZANDONAI 03/06/1993 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente 

                            

25. Professor de Ensino Fundamental e Anos Iniciais - Não Habilitado | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 27724 MATEUS RIBEIRO 07/11/2000 5 1,50 7 3,85 12 5,35 0,43 0,00 5,78 Aprovado 

2 29355 CATIA KOEHLER 14/10/1991 8 2,40 5 2,75 13 5,15 0,60 0,00 5,75 Aprovado 

3 31339 MARISTELA MIRANDA 13/07/1988 8 2,40 6 3,30 14 5,70 0,00 0,00 5,70 Aprovado 

4 27626 ADRIANA DUARTE 07/11/1993 8 2,40 4 2,20 12 4,60 1,00 0,00 5,60 Aprovado 

5 28624 ALCIONI POLASTRI JAQUIA 24/07/1983 9 2,70 5 2,75 14 5,45 0,00 0,00 5,45 Aprovado 

6 30311 ISADORA MACHADO 08/04/2003 5 1,50 7 3,85 12 5,35 0,00 0,00 5,35 Aprovado 

7 27653 GRAZIELI SZABLESKI 24/02/2001 5 1,50 5 2,75 10 4,25 1,00 0,00 5,25 Aprovado 

8 27854 ÉDINA CARLA DA SILVA ANDREANI SOUZA 09/04/1982 4 1,20 7 3,85 11 5,05 0,00 0,00 5,05 Aprovado 

9 27638 ALINE SOUZA DE DEUS 25/09/1986 6 1,80 5 2,75 11 4,55 0,00 0,00 4,55 Aprovado 

10 29054 SABRINA HELLMANN 18/01/2001 5 1,50 5 2,75 10 4,25 0,00 0,00 4,25 Aprovado 

11 30801 NATÁLIA KULKAMP NIENKOTTER 23/11/1995 6 1,80 4 2,20 10 4,00 0,00 0,00 4,00 Aprovado 

12 28156 FABRICIA MARIA CIPRIANI BLOEMER 01/02/1996 5 1,50 4 2,20 9 3,70 0,00 0,00 3,70 Aprovado 

13 29556 CAUANE GABRIELE RIBEIRO 19/09/2003 5 1,50 3 1,65 8 3,15 0,00 0,00 3,15 Aprovado 

      

26. Professor de Inglês - Habilitado | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc C B C E Nota teórica Cursos Títulos  Nota final Situação 
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Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota final 

1 28227 RAQUEL GIRARDI HEINZEN 20/01/1983 6 1,80 5 2,75 11 4,55 0,00 0,00 4,55 Aprovado 

      

27. Professor de Inglês - Não Habilitado | Ensino Superior     

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  

Nota final 
Situação 

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 27676 THIAGO TELES DE DEUS 02/08/1990 8 2,40 4 2,20 12 4,60 0,00 0,00 4,60 Aprovado 

 

 

28. Professor de Educação Infantil - Habilitado  | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  Nota 
final 

Situação 
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 31192 CAROLINE SANDER MARZANI CORRÊA 26/04/1996 9 2,70 8 4,40 17 7,10 1,00 0,40 8,50 Aprovado 

2 31275 SILVIA ERKMANN FEUSER 11/08/1996 8 2,40 9 4,95 17 7,35 1,00 0,00 8,35 Aprovado 

3 28495 ALAIR ESTER CIRICO FREGULIA 25/09/1968 7 2,10 8 4,40 15 6,50 1,00 0,40 7,90 Aprovado 

4 31764 LUANA PRISCILA NASCIMENTO 20/01/1992 5 1,50 9 4,95 14 6,45 1,00 0,40 7,85 Aprovado 

5 30955 ROSANGELA CUCCO 21/09/1973 10 3,00 6 3,30 16 6,30 1,00 0,40 7,70 Aprovado 

6 31165 MÁRCIA PANDINI MAY 23/10/1981 8 2,40 7 3,85 15 6,25 1,00 0,40 7,65 Aprovado 

7 29389 ANGELITA ODORIZZI 14/10/1984 8 2,40 7 3,85 15 6,25 1,00 0,40 7,65 Aprovado 

8 30391 LUCIANA ÂNGELO MARCOS 09/04/1980 9 2,70 7 3,85 16 6,55 1,00 0,00 7,55 Aprovado 

9 30317 MARILEI BERRI 25/09/1976 9 2,70 6 3,30 15 6,00 1,00 0,40 7,40 Aprovado 

10 31473 MARLENE GIRARDI FERRARI 14/05/1965 7 2,10 7 3,85 14 5,95 1,00 0,40 7,35 Aprovado 

11 27669 ALVINA MUNIZ 02/10/1989 10 3,00 5 2,75 15 5,75 1,00 0,40 7,15 Aprovado 

12 30939 IVANILDE LOKS SCHMITZ 05/10/1977 6 1,80 7 3,85 13 5,65 1,00 0,40 7,05 Aprovado 

13 31671 CAMILA DE OLIVEIRA FERNANDES 24/07/1993 6 1,80 7 3,85 13 5,65 1,00 0,40 7,05 Aprovado 

14 29618 JAQUELINE RODRIGUES DE BRITO 11/08/1993 4 1,20 8 4,40 12 5,60 1,00 0,40 7,00 Aprovado 

15 29024 EMERSON SCHWARZ 28/10/1998 6 1,80 9 4,95 15 6,75 0,15 0,00 6,90 Aprovado 

16 27721 REGIANE BILK DE MIRANDA 23/01/1980 9 2,70 5 2,75 14 5,45 1,00 0,40 6,85 Aprovado 
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17 28523 CASSIANE IGNACZUK 10/09/1995 7 2,10 6 3,30 13 5,40 1,00 0,40 6,80 Aprovado 

18 31164 LUIZA ALBINO PEREIRA 05/07/1996 5 1,50 7 3,85 12 5,35 1,00 0,40 6,75 Aprovado 

19 27917 ANA LUCIA DE SOUSA 04/04/1983 8 2,40 6 3,30 14 5,70 0,50 0,40 6,60 Aprovado 

20 29646 RAQUEL STEINER  FURLANI 31/07/1973 6 1,80 6 3,30 12 5,10 1,00 0,40 6,50 Aprovado 

21 27811 PATRICIA MANSCHEIN MARTINS 18/02/1988 6 1,80 6 3,30 12 5,10 1,00 0,40 6,50 Aprovado 

22 29305 ELIANE CALIZÁRIO 19/05/1988 6 1,80 6 3,30 12 5,10 1,00 0,40 6,50 Aprovado 

23 31177 VERA CRISTINA ZWANG 08/10/1989 6 1,80 6 3,30 12 5,10 1,00 0,40 6,50 Aprovado 

24 29382 LETICIA IMACULADA ALVES DA MAIA 08/12/1990 6 1,80 6 3,30 12 5,10 1,00 0,40 6,50 Aprovado 

25 29334 JULIANA DA SILVA 28/05/1994 6 1,80 6 3,30 12 5,10 1,00 0,40 6,50 Aprovado 

26 27786 ALINE PERON BOTZAN 12/02/1995 6 1,80 6 3,30 12 5,10 1,00 0,40 6,50 Aprovado 

27 29591 GISLAINE APARECIDA BLOEMER 15/03/2000 6 1,80 6 3,30 12 5,10 1,00 0,40 6,50 Aprovado 

28 29801 GABRIELA MUSTEFAGA NIENKOTTER 28/09/1997 4 1,20 7 3,85 11 5,05 1,00 0,40 6,45 Aprovado 

29 28352 SCHEILA CIPRIANI 24/01/2001 5 1,50 7 3,85 12 5,35 1,00 0,00 6,35 Aprovado 

30 30481 NEIVA VENTURI ZONTA 04/07/1965 10 3,00 6 3,30 16 6,30 0,00 0,00 6,30 Aprovado 

31 30479 CAMILA WEBER 15/12/1993 10 3,00 6 3,30 16 6,30 0,00 0,00 6,30 Aprovado 

32 27595 INÊS DA ROSA 17/01/1983 4 1,20 8 4,40 12 5,60 0,25 0,40 6,25 Aprovado 

33 31723 MAIKE MAY 15/12/1992 8 2,40 7 3,85 15 6,25 0,00 0,00 6,25 Aprovado 

34 30658 GABRIELA RAIANE DA ROCHA STANGE 24/01/1995 8 2,40 7 3,85 15 6,25 0,00 0,00 6,25 Aprovado 

35 27630 FABIANE LANDELL OLIVEIRA ZONTA 29/11/1977 7 2,10 5 2,75 12 4,85 1,00 0,40 6,25 Aprovado 

36 28824 CARLA SCHMITZ 02/02/1990 7 2,10 5 2,75 12 4,85 1,00 0,40 6,25 Aprovado 

37 30697 SAIONARA PANDINI 20/12/1991 7 2,10 5 2,75 12 4,85 1,00 0,40 6,25 Aprovado 

38 30505 SUELI KLAUMANN DA CUNHA 11/11/1973 5 1,50 6 3,30 11 4,80 1,00 0,40 6,20 Aprovado 

39 29847 LUANA CRISTINA DA SILVA PORTO POLASTRI 24/03/1988 7 2,10 5 2,75 12 4,85 0,87 0,40 6,12 Aprovado 

40 31439 LEILA HELLMANN 09/03/1984 6 1,80 6 3,30 12 5,10 1,00 0,00 6,10 Aprovado 

41 28139 ANA LÚCIA OTTO 12/11/1988 6 1,80 6 3,30 12 5,10 0,60 0,40 6,10 Aprovado 

42 31297 JEANETE APARECIDA WOSNIAK EYNG 31/07/1976 8 2,40 4 2,20 12 4,60 1,00 0,40 6,00 Aprovado 

43 28314 JESSICA LARISSA RIBEIRO 16/09/1991 8 2,40 4 2,20 12 4,60 1,00 0,40 6,00 Aprovado 

44 28244 VANESSA SARDANHA 06/12/1991 6 1,80 5 2,75 11 4,55 1,00 0,40 5,95 Aprovado 
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45 29879 NEUSA ARMINDO 17/04/1977 7 2,10 4 2,20 11 4,30 1,00 0,40 5,70 Aprovado 

46 27609 EDINÉIA CORDEIRO BITTENCOURT 04/06/1987 7 2,10 4 2,20 11 4,30 1,00 0,40 5,70 Aprovado 

47 31159 FERNANDA DO CARMO FERREIRA BELLI 17/09/1986 5 1,50 5 2,75 10 4,25 1,00 0,40 5,65 Aprovado 

48 30146 FELICIDADE ALVES DA SILVA 25/08/1965 7 2,10 5 2,75 12 4,85 0,22 0,40 5,47 Aprovado 

49 27704 PATRÍCIA MEURER ÂNGELO 18/02/1985 6 1,80 4 2,20 10 4,00 1,00 0,40 5,40 Aprovado 

50 30289 JERUZA RENATE SALVADOR 29/03/1987 6 1,80 4 2,20 10 4,00 1,00 0,40 5,40 Aprovado 

51 30080 DEBORA BOELTER MIZDAL 04/07/1997 6 1,80 5 2,75 11 4,55 0,76 0,00 5,31 Aprovado 

52 30934 JOSIANE HEINZEN 01/02/1984 5 1,50 6 3,30 11 4,80 0,00 0,40 5,20 Aprovado 

53 29314 SIDIANE SCHMIDT 05/12/1992 3 0,90 6 3,30 9 4,20 1,00 0,00 5,20 Aprovado 

54 27700 MARYANITA GRANEMANN NEVES MARCOS 25/02/1980 6 1,80 6 3,30 12 5,10 0,00 0,00 5,10 Aprovado 

55 27658 ROSELI BARCELOS DE SOUSA 03/02/1986 4 1,20 7 3,85 11 5,05 0,00 0,00 5,05 Aprovado 

56 27856 BRUNA MARCELLY DE OLIVEIRA 12/08/1999 3 0,90 5 2,75 8 3,65 1,00 0,40 5,05 Aprovado 

57 28508 GRASIELE MEES CORDEIRO 30/08/1989 6 1,80 5 2,75 11 4,55 0,00 0,40 4,95 Aprovado 

58 31191 TAYNARA SOUSA MASCARENHAS DE SÁ 03/09/1987 5 1,50 6 3,30 11 4,80 0,00 0,00 4,80 Aprovado 

59 30920 JERUZA CRISTINA BUSARELLO 18/05/1988 5 1,50 6 3,30 11 4,80 0,00 0,00 4,80 Aprovado 

60 31095 ELAINE PAIZAM 28/08/1988 5 1,50 6 3,30 11 4,80 0,00 0,00 4,80 Aprovado 

61 27673 ELIANE HEINZEN REGUEIRA 02/03/1987 4 1,20 4 2,20 8 3,40 1,00 0,40 4,80 Aprovado 

62 31487 ELIANE ALVES DE OLIVEIRA 04/01/1991 4 1,20 4 2,20 8 3,40 1,00 0,40 4,80 Aprovado 

63 28090 ROSIMERI INES LORENZETTI 14/01/1998 6 1,80 5 2,75 11 4,55 0,00 0,00 4,55 Aprovado 

64 27731 KENIA SOUSA MASCARENHAS DE SÁ 16/12/1980 4 1,20 6 3,30 10 4,50 0,00 0,00 4,50 Aprovado 

65 28335 ESTELLA SCHREIBER 18/11/1978 6 1,80 3 1,65 9 3,45 2,00 0,40 5,85 Aprovado 

66 30800 PATRICIA MURARA 24/12/1994 4 1,20 6 3,30 10 4,50 0,00 0,00 4,50 Aprovado 

67 30566 ALEXSANDRA DE BAIRROS 02/04/1981 5 1,50 4 2,20 9 3,70 0,00 0,00 3,70 Aprovado 

68 31665 MARILENE MENEGAZZI DA SILVA 08/03/1994 4 1,20 4 2,20 8 3,40 0,00 0,00 3,40 Aprovado 

69 27884 INAIR DERETTI 13/02/1962 4 1,20 1 0,55 5 1,75 0,98 0,40 3,13 Aprovado 

70 29485 GRACIELA AP BARBOSA RAITZ 23/10/1984 7 2,10 1 0,55 8 2,65 0,00 0,40 3,05 Aprovado 

71 30281 LUCIELI BERTOTTI KNIESS 31/07/1997 4 1,20 3 1,65 7 2,85 0,00 0,00 2,85 Aprovado 

72 31796 SAMIRA CAROLINE BORGE RODRIGUES MAY 23/07/1999 4 1,20 3 1,65 7 2,85 0,00 0,00 2,85 Aprovado 
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  30983 NEUSA SCHWABE 12/06/1984 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente 

  29822 DAIANE FUCHTER SCHWARZ 11/03/1993 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente 

  27861 FRANCIELE PEREIRA DE SOUZA 12/09/1998 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente 

      

29. Professor de Educação Infantil - Não Habilitado  | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  Nota 
final 

Situação 
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 31865 DAIÉLY FRANCESCA ANDREANI 09/09/2001 5 1,50 9 4,95 14 6,45 0,90 0,00 7,35 Aprovado 

2 27768 LARIANE FRANZOI MACHADO 21/05/1991 7 2,10 8 4,40 15 6,50 0,40 0,00 6,90 Aprovado 

3 30648 ALCIONI POLASTRI JAQUIA 24/07/1983 9 2,70 7 3,85 16 6,55 0,00 0,00 6,55 Aprovado 

4 29459 EMILLY CRISTINI FARIAS VIEIRA 21/09/2004 7 2,10 8 4,40 15 6,50 0,00 0,00 6,50 Aprovado 

5 30312 ISADORA MACHADO 08/04/2003 5 1,50 9 4,95 14 6,45 0,00 0,00 6,45 Aprovado 

6 31080 BRUNA SCHIMIEGUEL 08/11/1999 6 1,80 6 3,30 12 5,10 1,00 0,00 6,10 Aprovado 

7 28529 ISABELLA RAITZ 26/06/1995 6 1,80 6 3,30 12 5,10 0,90 0,00 6,00 Aprovado 

8 30165 TAISA OTTO 27/12/2003 7 2,10 7 3,85 14 5,95 0,00 0,00 5,95 Aprovado 

9 27845 ANDREIA PIVATO 18/10/1986 5 1,50 8 4,40 13 5,90 0,00 0,00 5,90 Aprovado 

10 31303 KEILA NATHÁLIA DO PRADO 23/07/2003 5 1,50 6 3,30 11 4,80 1,00 0,00 5,80 Aprovado 

11 31096 DANIELLE CARDOSO DE AGUIAR 02/08/1995 8 2,40 6 3,30 14 5,70 0,00 0,00 5,70 Aprovado 

12 29902 ANA PAULA VETTER PORTO 05/07/2001 8 2,40 6 3,30 14 5,70 0,00 0,00 5,70 Aprovado 

13 28231 MICHELI CONSTANTINO MICHELS 12/09/1982 6 1,80 5 2,75 11 4,55 0,65 0,00 5,20 Aprovado 

14 27855 ÉDINA CARLA DA SILVA ANDREANI SOUZA 09/04/1982 6 1,80 6 3,30 12 5,10 0,00 0,00 5,10 Aprovado 

15 31157 CLEUSA SCHWABE 20/01/1986 9 2,70 4 2,20 13 4,90 0,00 0,00 4,90 Aprovado 

16 30298 JUCERLEI APARECIDA VERLINDRO DRUN 08/07/1975 7 2,10 5 2,75 12 4,85 0,00 0,00 4,85 Aprovado 

17 31819 JUSSARA DOLZAN 01/04/1998 7 2,10 5 2,75 12 4,85 0,00 0,00 4,85 Aprovado 

18 29549 FRANCIANI APARECIDA KNIESS 30/10/1998 5 1,50 6 3,30 11 4,80 0,00 0,00 4,80 Aprovado 

19 28182 MARINA MILHIORINI SOARES 23/11/1998 4 1,20 6 3,30 10 4,50 0,00 0,00 4,50 Aprovado 

20 30922 CRISTIANE ALVES 15/03/2002 5 1,50 4 2,20 9 3,70 0,60 0,00 4,30 Aprovado 

21 30864 SARAUE DE OLIVEIRA MARIN 29/04/2000 5 1,50 5 2,75 10 4,25 0,00 0,00 4,25 Aprovado 
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22 31405 RHAWANY CRISTINA DE ANDRADE BARBOSA DEMARCH 16/04/2001 8 2,40 3 1,65 11 4,05 0,00 0,00 4,05 Aprovado 

23 28076 JAINE APARECIDA BARBOSA 25/02/2000 4 1,20 5 2,75 9 3,95 0,00 0,00 3,95 Aprovado 

24 30649 CARINA LUANA BUSS 18/08/2000 3 0,90 4 2,20 7 3,10 0,00 0,00 3,10 Aprovado 

25 29453 MARIA PAULA FERMINO DOS SANTOS 15/09/2000 2 0,60 2 1,10 4 1,70 0,65 0,00 2,35 Aprovado 

26 30667 MARCELLA TAYLANI CIRICO 15/07/1997 4 1,20 1 0,55 5 1,75 0,00 0,00 1,75 Aprovado 

  30762 EDINA MILENA LOOS 17/06/1998 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente 

      

30. Segundo Professor - Habilitado  | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  
Nota 
final 

Situação 
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 27787 ALINE PERON BOTZAN 12/02/1995 6 1,80 9 4,95 15 6,75 1,00 0,40 8,15 Aprovado 

2 30480 CAMILA WEBER 15/12/1993 10 3,00 8 4,40 18 7,40 0,00 0,00 7,40 Aprovado 

3 27610 EDINÉIA CORDEIRO BITTENCOURT 04/06/1987 7 2,10 7 3,85 14 5,95 1,00 0,40 7,35 Aprovado 

4 28988 ELIANE DE SOUZA 03/12/1979 6 1,80 7 3,85 13 5,65 1,00 0,40 7,05 Aprovado 

5 30732 DENISE BALBINO 18/11/1989 7 2,10 6 3,30 13 5,40 1,00 0,40 6,80 Aprovado 

6 29974 JESSICA LARISSA RIBEIRO 16/09/1991 7 2,10 6 3,30 13 5,40 1,00 0,40 6,80 Aprovado 

7 31672 CAMILA DE OLIVEIRA FERNANDES 24/07/1993 5 1,50 7 3,85 12 5,35 1,00 0,40 6,75 Aprovado 

8 27918 ANA LUCIA DE SOUSA 04/04/1983 7 2,10 6 3,30 13 5,40 0,90 0,40 6,70 Aprovado 

9 29306 ELIANE CALIZÁRIO 19/05/1988 8 2,40 5 2,75 13 5,15 1,00 0,40 6,55 Aprovado 

10 30698 SAIONARA PANDINI 20/12/1991 7 2,10 5 2,75 12 4,85 1,00 0,40 6,25 Aprovado 

11 28524 CASSIANE IGNACZUK 10/09/1995 7 2,10 5 2,75 12 4,85 1,00 0,40 6,25 Aprovado 

12 31161 FERNANDA DO CARMO FERREIRA BELLI 17/09/1986 5 1,50 6 3,30 11 4,80 1,00 0,40 6,20 Aprovado 

13 31779 LEILA HELLMANN 09/03/1984 6 1,80 6 3,30 12 5,10 1,00 0,00 6,10 Aprovado 

14 31956 ROSANGELA APARECIDA PEDROSO 09/10/1981 7 2,10 5 2,75 12 4,85 0,75 0,40 6,00 Aprovado 

15 31615 LUZIA INACIO DOS SANTOS MAXIMIANO 26/03/1974 6 1,80 5 2,75 11 4,55 1,00 0,40 5,95 Aprovado 

16 28140 ANA LÚCIA OTTO 12/11/1988 6 1,80 5 2,75 11 4,55 1,00 0,40 5,95 Aprovado 

17 29987 LENIR TERESINHA ÂNGELO LOCKS 11/08/1965 3 0,90 8 4,40 11 5,30 0,20 0,40 5,90 Aprovado 

18 30979 MARILENE APARECIDA ROECKER 16/05/1977 9 2,70 4 2,20 13 4,90 1,00 0,00 5,90 Aprovado 
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19 31107 JANCIÉLI FRAINER 10/12/1993 6 1,80 5 2,75 11 4,55 0,90 0,40 5,85 Aprovado 

20 31765 LUANA PRISCILA NASCIMENTO 20/01/1992 5 1,50 6 3,30 11 4,80 1,00 0,00 5,80 Aprovado 

21 31298 JEANETE APARECIDA WOSNIAK EYNG 31/07/1976 7 2,10 4 2,20 11 4,30 1,00 0,40 5,70 Aprovado 

22 29880 NEUSA ARMINDO 17/04/1977 7 2,10 4 2,20 11 4,30 1,00 0,40 5,70 Aprovado 

23 29486 GRACIELA AP BARBOSA RAITZ 23/10/1984 7 2,10 4 2,20 11 4,30 1,00 0,40 5,70 Aprovado 

24 27812 PATRICIA MANSCHEIN MARTINS 18/02/1988 7 2,10 4 2,20 11 4,30 1,00 0,40 5,70 Aprovado 

25 30392 LUCIANA ÂNGELO MARCOS 09/04/1980 10 3,00 3 1,65 13 4,65 1,00 0,00 5,65 Aprovado 

26 29806 GABRIELA MUSTEFAGA NIENKOTTER 28/09/1997 3 0,90 6 3,30 9 4,20 1,00 0,40 5,60 Aprovado 

27 28245 VANESSA SARDANHA 06/12/1991 6 1,80 5 2,75 11 4,55 1,00 0,00 5,55 Aprovado 

28 30290 JERUZA RENATE SALVADOR 29/03/1987 6 1,80 4 2,20 10 4,00 1,00 0,40 5,40 Aprovado 

29 27733 KENIA SOUSA MASCARENHAS DE SÁ 16/12/1980 4 1,20 5 2,75 9 3,95 1,00 0,40 5,35 Aprovado 

30 28358 FABIANE LANDELL OLIVEIRA ZONTA 29/11/1977 7 2,10 3 1,65 10 3,75 1,00 0,40 5,15 Aprovado 

31 27705 PATRÍCIA MEURER ÂNGELO 18/02/1985 7 2,10 3 1,65 10 3,75 1,00 0,40 5,15 Aprovado 

32 28825 CARLA SCHMITZ 02/02/1990 7 2,10 3 1,65 10 3,75 1,00 0,40 5,15 Aprovado 

33 31895 TATIANE TENFEN 22/05/1993 5 1,50 4 2,20 9 3,70 1,00 0,40 5,10 Aprovado 

34 27838 SHEILA MARIA PIVATO 05/02/1990 6 1,80 5 2,75 11 4,55 0,10 0,40 5,05 Aprovado 

35 31199 IVANILDE LOKS SCHMITZ 05/10/1977 3 0,90 5 2,75 8 3,65 1,00 0,40 5,05 Aprovado 

36 28203 BRUNA CRISTINA RODRIGUES MOSER 24/12/1989 3 0,90 5 2,75 8 3,65 1,00 0,40 5,05 Aprovado 

37 27857 BRUNA MARCELLY DE OLIVEIRA 12/08/1999 3 0,90 5 2,75 8 3,65 1,00 0,40 5,05 Aprovado 

38 29592 GISLAINE APARECIDA BLOEMER 15/03/2000 3 0,90 5 2,75 8 3,65 1,00 0,40 5,05 Aprovado 

39 28536 ROSELI BARCELOS DE SOUSA 03/02/1986 4 1,20 5 2,75 9 3,95 1,00 0,00 4,95 Aprovado 

40 31193 TAYNARA SOUSA MASCARENHAS DE SÁ 03/09/1987 4 1,20 6 3,30 10 4,50 0,00 0,40 4,90 Aprovado 

41 27759 ELIANE HEINZEN REGUEIRA 02/03/1987 4 1,20 4 2,20 8 3,40 1,00 0,40 4,80 Aprovado 

42 29383 LETICIA IMACULADA ALVES DA MAIA 08/12/1990 6 1,80 5 2,75 11 4,55 0,00 0,00 4,55 Aprovado 

43 30417 FELICIDADE ALVES DA SILVA 25/08/1965 5 1,50 4 2,20 9 3,70 0,22 0,40 4,32 Aprovado 

44 27885 INAIR DERETTI 13/02/1962 4 1,20 3 1,65 7 2,85 0,83 0,40 4,08 Aprovado 

45 28336 ESTELLA SCHREIBER 18/11/1978 6 1,80 3 1,65 9 3,45 0,18 0,40 4,03 Aprovado 

46 29315 SIDIANE SCHMIDT 05/12/1992 3 0,90 2 1,10 5 2,00 1,00 0,40 3,40 Aprovado 
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47 30269 LUCIELI BERTOTTI KNIESS 31/07/1997 3 0,90 2 1,10 5 2,00 0,00 0,00 2,00 Aprovado 

  31416 ELISABETH SHÖRNER MANIESKI 27/12/1976 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente 

      

31. Segundo Professor - Não Habilitado  | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc 

C B C E Nota teórica Cursos Títulos  
Nota 
final 

Situação 
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota Nota 

1 31866 DAIÉLY FRANCESCA ANDREANI 09/09/2001 7 2,10 8 4,40 15 6,50 0,80 0,00 7,30 Aprovado 

2 31304 KEILA NATHÁLIA DO PRADO 23/07/2003 7 2,10 6 3,30 13 5,40 1,00 0,00 6,40 Aprovado 

3 31182 MATEUS RIBEIRO 07/11/2000 5 1,50 8 4,40 13 5,90 0,43 0,00 6,33 Aprovado 

4 31097 DANIELLE CARDOSO DE AGUIAR 02/08/1995 8 2,40 6 3,30 14 5,70 0,55 0,00 6,25 Aprovado 

5 27769 LARIANE FRANZOI MACHADO 21/05/1991 6 1,80 8 4,40 14 6,20 0,00 0,00 6,20 Aprovado 

6 28530 ISABELLA RAITZ 26/06/1995 6 1,80 7 3,85 13 5,65 0,55 0,00 6,20 Aprovado 

7 28181 MARINA MILHIORINI SOARES 23/11/1998 4 1,20 7 3,85 11 5,05 0,00 0,00 5,05 Aprovado 

8 31081 BRUNA SCHIMIEGUEL 08/11/1999 6 1,80 4 2,20 10 4,00 1,00 0,00 5,00 Aprovado 

9 30935 JOSIANE HEINZEN 01/02/1984 6 1,80 5 2,75 11 4,55 0,00 0,40 4,95 Aprovado 

10 31288 SABRINA HELLMANN 18/01/2001 5 1,50 6 3,30 11 4,80 0,00 0,00 4,80 Aprovado 

11 29460 EMILLY CRISTINI FARIAS VIEIRA 21/09/2004 6 1,80 5 2,75 11 4,55 0,00 0,00 4,55 Aprovado 

12 30650 CARINA LUANA BUSS 18/08/2000 4 1,20 6 3,30 10 4,50 0,00 0,00 4,50 Aprovado 

13 28232 MICHELI CONSTANTINO MICHELS 12/09/1982 5 1,50 4 2,20 9 3,70 0,65 0,00 4,35 Aprovado 

14 30247 LUCINDA GARLINI KUHNEN 01/09/1962 5 1,50 5 2,75 10 4,25 0,00 0,00 4,25 Aprovado 

15 28157 FABRICIA MARIA CIPRIANI BLOEMER 01/02/1996 5 1,50 5 2,75 10 4,25 0,00 0,00 4,25 Aprovado 

16 31689 SILVANA DE SOUSA 23/08/1975 6 1,80 4 2,20 10 4,00 0,00 0,00 4,00 Aprovado 

17 31663 ANA PAULA SALVADOR 01/04/1994 6 1,80 4 2,20 10 4,00 0,00 0,00 4,00 Aprovado 

18 29038 ADRIANA DUARTE 07/11/1993 8 2,40 1 0,55 9 2,95 1,00 0,00 3,95 Aprovado 

19 31158 CLEUSA SCHWABE 20/01/1986 9 2,70 2 1,10 11 3,80 0,00 0,00 3,80 Aprovado 

20 30923 CRISTIANE ALVES 15/03/2002 5 1,50 3 1,65 8 3,15 0,60 0,00 3,75 Aprovado 

21 30996 SUSANE ALVES DOS ANJOS CHIKOSKI 24/03/1991 5 1,50 4 2,20 9 3,70 0,00 0,00 3,70 Aprovado 

22 30164 TAISA OTTO 27/12/2003 6 1,80 3 1,65 9 3,45 0,00 0,00 3,45 Aprovado 
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23 29454 MARIA PAULA FERMINO DOS SANTOS 15/09/2000 2 0,60 1 0,55 3 1,15 0,65 0,00 1,80 Aprovado 

  31412 ELIANE CORDEIRO 08/04/1989 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente 

  31324 ADRIANA DO PRADO 28/11/1999 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente 

 


